

REJESTR WNIOSKÓW I INTERPELACJI RADNYCH
zgłoszonych podczas posiedzenia Komisji przed XVI sesją

Lp.	Stan. - symbol	Nazwisko i imię wnioskodawcy	Data wpływu / zgłoszenia	Krótką treść wniosku-interpelacji	Sposób i termin załatwienia (realizacja) wniosku- interpelacji
1.	BM	Pan radny Tadeusz Robaczek	18.12.2019 r.	zapytał dlaczego do końca roku nie podejmowaliśmy stawek za odpady?	W związku z faktem, że w zorganizowanym przetargu 2019 r. ujęto nieruchomości zamieszkałe i niezamieszkałe wystosowano do przedsiębiorców pisma z oświadczeniami , które wskazywały pozostanie lub odejście z systemu gminnego odbioru odpadów komunalnych. Oświadczenia służyły od listopada do końca grudnia 2019 r. i wpłynęło ich zaledwie 53 %. Dopiero po uzyskaniu wszystkich oświadczeń można było przeprowadzić dokładną analizę kosztów i przygotować projekt uchwały ustalający stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnym.
2.	BB	Pan radny Leon Grzelak	18.12.2019 r.	ponowił wniosek o podwyższenie wejścia do szynobusu na stacji kolejowej w Sokolińcu. Nadmieniał , iż takie podwyższenie wykonano w m. Tarnowo.	Już informowano wcześniej, sprawa ta nie jest zadaniem własnym Gminy. Jednostką zajmująca się inwestycjami ze strony kolei jest: PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Centrum Realizacji Inwestycji, ul. Józefa Korzeniowskiego 1, 70-211 Szczecin.
3.	MGOKiS	Pan radny Leon Grzelak	18.12.2019 r.	wnioskował, aby nowy Dyrektor M-GOKiS spróbował rozmów z TPD nad przejściem świetlic wiejskich w gm. Recz.	Przekazano wniosek do Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Reczu w celu realizacji.
4.	BP	Pani radna Barbara Pokorska	18.12.2019 r.	zapytała w jakiej wysokości opłacane są składki do Lidera Pojezierza?	Składka członkowska LGD "Lider Pojezierza", naliczana jest corocznie i przeliczana wg aktualnej liczby mieszkańców. Składka na rok 2020 wyniosła 5.486,00 zł
5.	BN	Pan radny Rafał Walczak	18.12.2019 r.	ponownie zapytał o dalsze plany z budynkiem po byłej szkole w Lubieniowie?	W planie jest dokonanie zmiany sposobu użytkowania budynku oraz stworzenie w tym obiekcie lokali mieszkalnych.